INDICAÇÃO Nº 190/2016
Solicita a realização dos serviços de limpeza e roçada do córrego localizado em São João Velho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de limpeza e roçada do córrego localizado em São João Velho, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

                                               Tal pedido se justifica, uma vez que o córrego se encontra em meio ao mato e a sujeira, servindo de criadouro de animais nocivos a saúde da população.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2016.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2016 - 08:36:48 01121/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário